
UCHWAŁA NR XIV/85/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie poprawy infrastruktury drogowej na działce 4/1 Gniazdowo - Witolubie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) po uprzednim zbadaniu petycji przez Komisję ds. skarg, wniosków i petycji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się petycję z dnia 21 marca 2025 r. dotyczącą poprawy infrastruktury drogowej na 
działce 4/1 Gniazdowo - Witolubie. 

2. Uzasadnienie dla rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721AF7A7-5924-4025-BAFE-5BBD692BED98. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja SWiP przychyla się do uznania niniejszej petycji za zasadną. Niemniej jednak członkowie Komisji 
zwracają uwagę, iż tak duża inwestycja będzie możliwa etapami i  jako priorytet należy potraktować 
przebudowę wjazdu i niwelację zakrętów, by przede wszystkim umożliwić przejazd np. autobusowi szkolnemu 
dowożącemu dzieci z Witolubia do szkoły w Starych Bielicach. 

Rada Gminy podziela zdanie Komisji SWiP i uznaje petycje za zasadną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721AF7A7-5924-4025-BAFE-5BBD692BED98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/85/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


